Quod est actuam Barchinone xvx• die febroarii anno a Nativitate Domini MCCCLXXVI° 
regnique nostri XLº primo. Rex Petrus. 

Sig+num [en blanc] Petri Dei gracia regis Aragonum, etc., qui bec firmamus et lau
damus. 

Testes huius rei sunt: Raymundus de Villanova, camerlengus, Manuel d'Antença, pro-
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motor neaodorum curie, milites, et Petrus de Vallo, tbesaurarius, consiliaril dicti domini 
i:cgia. 

Dominus iex mandavit mihi Bernardo Michaclis, in cuius posse firmavit. P.rovisa. 

(ACA, e, r. 1092, f. 183) 

s 

Capltols fets pel castellà d'Amposta sobre la concessi6 d'un subsidi per al ma
trimoni de la infanta Joana. 

Battelona, agost 1372 

Noverint universi quod, mm serenissimus et magnificus princeps et dominus Petrus 
Dci gracia iex Aragonum, cte. aliquociens rogasset vcncrabilcm et religiosum fratrcm Johan
ncm Fcrdinandi de Hcrcdia, castcllanum Emposte et priorem Catalonic ordinis Hospitalú 
Sancti Johannis Jbcrosolimitani, postulassetquc ab co ut, in auxilium cxpcnsarum per ipsum 
dominum rcgcm faciendarum racione matrimonii firmati intcr inclitam infantissam Jobannsm. 
filiam suam carissimam, et cgrcgium et spcctabilcm virum Johanncm, comitcm lmpuriarum 
et alias pro dotanda ipsa domina infantissa pro villis, locis et vassallis, tam christianis judci1 
quam sarraccnis, que ipsc, ut castcllanus Emposte et titulo dicte castcllanic, in regnis Arago
num et Valcncic acin principatu Catalonic possidct atquc habct ubicumquc habitcnt prcdicti 
vassalli, conccdcrct et daret aliquam pccunic quantitatcm, et habito aliquali traetatu intcr 
ipsum castcllanum ex una partc et Pctrum de Marginibus, scriptorcm porcionis domus, ac Pc
trum de Vallo, regentem of:fidus tbcsauraric, consiliarios prcdicti domini regis, nomine cius
dcm domini regis ex altera, idcm castcllanus obtulissct super co capitula infrascripta et prc
dici Petrus de Marginibus et Petrus de V allo fccissent ad ca rcsponsioncs suas seu vcrius 
domini regis, cuius nomine hcc agebant, positas et scriptas in finc cuiuslibet dictorum capitu
lorum, quorum siquidcm capitulorum et responsionum ad ca per prcdictos factarum tenores 
per ordincm subsequntur: 

El castcllan d'Amposta, veycndo que al senyor rcy convcndra a fazer muytas missioncs 
por raz6n del matrimonio firmado entre la senyora infanta donya Johana filla suya e cl muyt 
noble var6n cl conte d'Ampuries, por la qual razon cl dito senyor rcy ha acordado e cntiendc 
demandar ayuda a todos los otros prclados e otros del regne de Arag6n, el dito castel1'n, por 
su mera libcralidat, en ayuda de las ditas missioncs atorga al dito senyor dos mil florincs por 
los Jugares e vassallos de la dita castellanfs, assfn christianos, judíos como moros, do quicrc 
que sean domidliados o habiten, assfn por los lugarcs que'l dito castcllan ha en Aragón como 
por los que son e ha en Catalunya e en cl regno de Valencia, assfn como caste11'n e por razon 
de la castellan{a, e cl dito atorgamiento faze dius los capftolcs e condiciones que se siguen. 
El senyor rey accepta lo dito dono de dos mil florincs e fazen'de al dit castcllan gracias dius 
las respucstas contcnidas en la fin de los capitoles dius escritos: